Pytania i odpowiedzi nr 4

Pytanie nr 1
Prosimy o udostepnienie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowe;.

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy nie posiada rysunku zestawienia stolarki. Wymiary okien i drzwi zostaty podane na rysunku
rzutu w projekcie architektoniczno-budowlanym, a szczegétowe parametry w czesci opisowej projektu
technicznego pkt. 1.3 Roboty wykonczeniowe. Catg zamieszczong dokumentacje nalezy rozpatrywaé
tacznie.

Pytanie nr 2

Czy po stronie Wykonawcy jest wyposazenie catego obiektu czy tylko sali kinowej?

Odpowiedz nr 2

Po stronie Wykonawcy jest wyposazenie sali kinowej i sanitariatéw.

Pytanie nr 3

Jakie materiaty powinny by¢ uzyte do wykonania drogi.

Odpowiedz nr 3

Zastosowane materiaty powinny by¢ zgodne z zatgczong dokumentacjg techniczna.

Pytanie nr 4

Prosimy o udostepnienie specyfikacji materiatéw uzytych przy budowie sgsiadujgcego placu Jana Pawta
Il.

Odpowiedz nr 4

W zatgczeniu fotografie przedstawiajgce rodzaj oraz kolor polbrukéw wymaganych do utozenia na ul.
Tylnej (kolor piaskowy - na nawierzchni ciggéw chodnikowych oraz kolor grafitowy, tzw. melanz na

nawierzchni drogowej).

Pytanie nr 5

Wykonawca zwraca sie z prosbg do Zamawiajgcego o przesuniecie terminu sktadania ofert na dzien
10.01.2024 r., z uwagi na obszerny zakres przedmiotu zamdwienia, ktéry uniemozliwia dokonanie

rzetelnej wyceny petnego zakresu robot w terminie do 03.01.2024 r.



Odpowiedz nr 5

Zamawiajgcy nie przewiduje przedtuzenia terminu sktadania ofert.



